
PEBAL s.r.o.
U Mexika 1339, 330 23 Nýřany (D5, exit 93), T: +420 377 882 811, F: +420 377 882 822, E: info@pebal.cz

HTC redukovaná fólie

  na základě kvalitního výzkumu a vývoje se společnost 
Pebal snaží o neustálé snižování ekologické zátěže, což 
v našem průmyslu znamená pouze jedinou věc – redukce 
síly fólie při zachování stejných mechanických vlastností 

 fólie na bázi LDPE s přídavkem směsi polymerů
 jakákoli náhrada silnější fólie za slabší
  fólie má při až 40% redukci síly stejné vlastnosti 

(pružnost a pevnost, odolnost vůči propichu)
 slabší, pevnější, transparentnější
  menší spotřeba materiálu = 

ušetření nákladů na balenou jednotku
 snížení přepravních nákladů
 nižší zátěž životního prostředí při likvidaci obalů

balení je umění
www.pebal.cz




